建材购销合同范本

                                                           共2页第1页

甲方(需方)：

乙方(供方)：
    根据《中华人民共和国民法典》及相关规定，双方本着平等、自愿公平、诚实守信的原则，经甲、乙双方充分协商，达成如下供货条款：

一、乙方为甲方以________元/吨的价格提供聚合物粘接砂浆______吨，以______元/吨的价格提供聚合物抗裂砂浆______吨。(具体按实际供货量为准)

二、供货地点、运输方式：乙方将材料负责运到甲方所需材料指定的延吉市内工地。（产生的运输费用由乙方负责，甲方负责材料的卸车费用）

三、供货时间：从    年    月    日至   年   月    日止。

    四、付款方式：当乙方为甲方提供的聚合物粘接砂浆与抗裂砂浆共计达到______吨后结清一次。

五、技术。质量要求：按照国家技术标准进行检测。

六、甲方的责任与义务：

 1、甲方应给按照合同双方约定的付款方式及时给乙方拨付材料款。（因甲方未及时给乙方拨款，造成甲方停工带料产生的损失有甲方自行负责）

 2、甲方所需材料的数量、运送地点应提前一天通知乙方。（因甲方为提前通知乙方送货，造成甲方停工带料产生的一切损失由甲方自行负责）

七、乙方的责任与义务：

 1、乙方严格按照国家技术标准生产加工甲方所需材料。

乙方在接到甲方供货通知后及时加工生产运送甲方所需材料。（因乙方未

                                                           共2页第2页

及时供应甲方所需材料，给甲方造成损失时，甲方有权处罚）

八、其他条款：

 1、本合同执行中，如发生争议，双方应尽力协商解决，如协商不成，任何一方都可向有管辖权的仲裁机构，进行仲裁或向法院提起申诉。

2、合同附件及补充合同与本合同具有法律同等效力。
3、本合同一式两份，经甲乙双方签字盖章后生效。

甲    方：                            乙    方：

法人代表：                            法人代表：

                                      签订日期:     年     月      日